
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 164   del 31-12-2019

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Rimborso spese Servizio Economato anno 2019.
____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciannove, addì  trentuno del mese di dicembre alle ore 11:00, in
CASTEL DI LAMA nella consueta sala delle adunanze.

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei Signori:

===================================================================

BOCHICCHIO MAURO SINDACO P
CELANI ROBERTA VICE SINDACO A
GAGLIARDI GABRIELE ASSESSORE P
MATTONI MARCO ASSESSORE P
CANNELLA PAOLA ASSESSORE P

===================================================================

presenti n.   4                                                                                                assenti n.   1

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 164 del 31-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



                          LA GIUNTA  COMUNALE

Vista la proposta istruttoria del Responsabile del servizio;

Vista la distinta delle spese sostenute dall'incaricato del servizio economato, parte
integrante della presente deliberazione, durante l’anno 2019 presentata dall'incaricato del
servizio stesso per la liquidazione ed il rimborso;

Viste le anticipazioni di fondi effettuate nel corso dell’esercizio 2019 sullo stanziamento
in uscita della partita di giro del Bilancio di esercizio di questo Comune per complessivi €
10.200,00=;

       Visto l’introito di € 185,20 in contanti confluito nella cassa economale provenienti da
rimborsi di utenti per quote di loro spettanza relative a spese di registrazione contratti di
locazione effettuati da questo Comune per intero;

Riscontrata la regolarità delle note e dei documenti giustificativi che l'accompagnano;

Visto il Regolamento comunale per il servizio Economato approvato con deliberazione
del Consiglio Comunale n. 40 del 28/05/2002;

Considerato che il relativo onere, giusta attestazione del Responsabile del Servizio
Finanziario, viene fronteggiato con gli appositi stanziamenti indicati, che sono stati previsti sul
bilancio del corrente esercizio, adeguatamente disponibili;

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto lo Statuto del Comune;

Ad unanimità di voti legalmente espressi;

D E L I B E R A

- di approvare il seguente parcellario e di eseguire i pagamenti delle relative spese sugli
stanziamenti della gestione competenza dell'esercizio in corso, in relazione alla gestione del
servizio Economato anno 2019, dandone regolare discarico all'incaricato del servizio stesso,
dott.ssa Monica Cacciamani:

Cap.    40    -  "Indennità di trasferta, missione
   e rimborso spese al personale"............................   Euro     123,76

Cap. 72 e 72/1  - "Servizi generali - Spese generali
    di funzionamento"............................................     Euro    1.414,92

Cap.   76  -  "Servizi varie di esercizio degli automezzi
                 adibiti al servizio"......................................................  Euro      666,81

DELIBERA DI GIUNTA n. 164 del 31-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Cap.    88 -   "Spese varie d'ufficio per stampati,
                 cancelleria, registri, ecc..."……….............................  Euro    4.500,00

Cap.   97  -   “Spese per feste nazionali, solennità civili, ecc.”…… Euro      173,36

Cap.  127 -  "Ufficio tecnico -
                Spese generali di funzionamento"..................................Euro      241,69

Cap.  149 - "Stato civile ed anagrafe  -
              Spese generali di funzionamento".......................................Euro     94,10

Cap.   179 -  " Imposte, tasse e contributi..............................................Euro     75,20

Cap.   245 – Polizia Urbana –
               Spese generali di funzionamento…………………………Euro     13,60

Cap.   286 -  “Scuola Materna  -
                 Spese generali di funzionamento"....................................Euro    141,50

Cap.   343 - "Mensa Scolastica -
              Spese gen.li di funzionamento  ".........................................Euro   138,18

Cap.   444/2 - "Promozione e sviluppo-
                 Fiera SS Crocifisso............................................................Euro   721,39

Cap.   459  -  "Servizi di protezione civile” ……………………………Euro   251,06

Cap.  506  -  "Nettezza urbana - Spese
gen.li di funzionamento"...................................................Euro     12,00

Cap.  545/2  - "Asilo nido - Spese
                 gen.li di funzionamento"..................................................Euro    116,98

Cap.  546  -  “Asilo nido - Refezione......................................................Euro     43,86

Cap.  552 -  "Manutenzione di giardini, parchi e
                passeggiate pubbliche ..........................................................Euro    50,00

Cap.  616 - "Spese varie di esercizio
              degli automezzi adibiti al serv.".............................................Euro    422,23

                                                                                                                      -----------------
Totale generale delle spese ...................................................................... Euro  9.200,64

- Ad unanimità di voti legalmente espressi, di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

**********

DELIBERA DI GIUNTA n. 164 del 31-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
13-02-2020

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.214 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.2281  del 13-02-2020

Addì 13-02-2020

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
13-02-2020  al 28-02-2020  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 13-02-2020

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 164 del 31-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


